

Årsredovisning för
Södra luftkvalitet och miljö AB

559240-3132

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Laith Daowd
Styrelseledamot

2025-03-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Södra luftkvalitet och miljö AB, 559240-3132, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Botkyrka registrerades år 2020 och bedriver sin verksamhet inom: Konstruktion av ventilationssystem, Installering och montering av ventilationssystem, OVK (obligatorisk ventilations kontroll), Mätning och injustering av luftflöden, Fastighetsdrift och service, Besiktning och service av ventilationsanläggningar, Energieffektivisering och energibesparing.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen för året har minskat jämfört med föregående år, vilket i huvudsak beror på en märkbar nedgång i efterfrågan på bolagets produkter och tjänster under årets sista kvartal. Detta har resulterat i färre beställningar, minskat antal serviceuppdrag och besiktningensarbeten. Den minskade efterfrågan har inte bara påverkat vårt bolag utan har även noterats av flera andra aktörer på marknaden.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 306 153	2 054 693	788 404	942 476
Resultat efter finansiella poster	363 695	375 356	169 361	137 495
Soliditet %	63,3	65,5	67,3	49,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	12 080	297 872
Balanseras i ny räkning		297 872	-297 872
Utdelning		-280 000	
Årets resultat			282 212
Belopp vid årets utgång	25 000	29 952	282 212

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	29 952
Årets resultat	282 212
Summa	312 164
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	230 000
Balanseras i ny räkning	82 164
Summa	312 164

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 306 153	2 054 693
Övriga rörelseintäkter		109 739	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 415 892	2 054 693
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-775 987	-1 486 815
Övriga externa kostnader		-241 976	-148 221
Personalkostnader	2	-39 280	-34 473
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-13 399
Summa rörelsekostnader		-1 057 243	-1 682 908
Rörelseresultat		358 649	371 785
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		5 174	4 563
Räntekostnader och liknande resultatposter		-128	-992
Summa finansiella poster		5 046	3 571
Resultat efter finansiella poster		363 695	375 356
Resultat före skatt		363 695	375 356
Skatter			
Skatt på årets resultat		-81 483	-77 484
Årets resultat		282 212	297 872

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		36 000	55 781
Övriga fordringar		236 877	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 066	0
Summa kortfristiga fordringar		309 943	55 781
Kassa och bank			
Kassa och bank		223 038	455 955
Summa kassa och bank		223 038	455 955
Summa omsättningstillgångar		532 981	511 736
SUMMA TILLGÅNGAR		532 981	511 736

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		29 952	12 080
Årets resultat		282 212	297 872
Summa fritt eget kapital		312 164	309 952
Summa eget kapital		337 164	334 952
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 407	10 126
Skatteskulder		89 384	48 537
Övriga skulder		97 026	113 121
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		195 817	176 784
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		532 981	511 736

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	53 600	53 600
Utgående anskaffningsvärden	53 600	53 600
Ingående avskrivningar	-53 600	-40 201
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-13 399
Utgående avskrivningar	-53 600	-53 600
Redovisat värde	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	0	0
Summa ställda säkerheter	0	0

Kommentar till not

Inga ställda säkerheter förekommer.

Not 5 Eventualförpliktelser

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Eventualförpliktelser	0	0

Kommentar till not

Inga eventualförpliktelser förekommer.

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det har inte hänt några väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Underskrifter

Stockholm

Laith Daowd
Laith Daowd
Styrelseledamot

2025-03-03
Datum